Eius. Est enim sydus quod a latinitate
ungula vocatur (arbor nascitur
Orci vrbis in epistro. ubi therubuntur
Orithya filia erhei regis arthenensis.
quā boeras rapta culta in thraciā et ex
ea genuit zethum et calamum. Alia fuit
amazonum regia. De qua Justinus
libro secundo (boetie
Oropus oppidum i attica in phoeniceo
Orodes rex parthorum qui Crassum
romanum cepit et occidit.
Orpheus thrac. filius oegri vel a
pollini et calliope muse: poeta vetustus
et cythar oedus optimus atque the
ologus qui dulcedine catus de feras
et satyra et inferos mouisse. Nam eurydice
environem cantu recepit ab infero ut
sugitis habes in Eurydice. Instituit
autem orpheus sacra bacchi. et tandem a
mulieribus bacchatis discreptus fuit.
Et alii putent ipsum fulmine perire.
Oregia insula in aegaeo. alio nomine
Otona vrbis in pelignis (velos
ad mare adriaticum)
Osci populus antiquus in capania
Urg. Oscrorum manus
Osiris ilonga. iouis ex niobe filius.
rex argivorum primo. Deinde relicto fra
tri eo regno pfectus in aegyptum ibi re
gnauit. et sibi duxit uxore. Tadē a
tiphone fratre suo clam occisus fuit.
et ab istide diu quesitus. Que inventu
rande corpus sepelit in insula q̄ de
abato. Ubi cū postea bouē inueniens
fem aegiptiā. putauerunt osirium esse deis
ficatum. et bouē illum mēphim ducē
tes. p̄ deo coluerūt. et apim vocantes
laura illi instituerūt. et certo spacio per
acto illi in flumine mergentes aliū bo
uem filis forme cū luctu querebant
Quo inventu cū magna leticia voci
serabant. Tibullus. Te canit atq̄ suū
pubes mirat osirium Barbara: mem
phitim plāgere docta bouem
Ossa mōs thessalie pinis plen. ubi
cētaui morabant. In ossae a um
Ostia oppidum olim latu in ostijs ti
beris ad mare

Othrys mons thessalie: sedes olim
laphitap. **L**ucanus. Solitiale cas
put nemorosus summoueret othrys.

Oxyrinchus ciuitas aegipri dēa ab
oxyrincho pisce qui ibi templū habu
it. Nam aegipri yniuersi colebat di
os pisces p̄ dyis sc̄z lepidoz et oxyni
chum. Item duas aues sc̄z accipitrem
et ibym. Item tria terrestria sc̄z bouē
canem et felem. Quidā etiam colebat
crocodilū. et alijs ichneumone parvū
alij qđ occidit crocodilū. hec strabo.

Dacus o curta rex parthorum
Dachynus y longa. pmonco
num sicilie. p̄p̄ syracusas. austriacus
Dactolus o longa. fluminis lydie qui
olim deferebat auri ramita. vñ et chry
so rhoa de et labif in hermū fluminum
Dacunus brundusinus nobilis tra
gediar̄ scriptor et nepos enni poete.
clariuit rome tib̄ sc̄p̄onis et letij
Dadus maximus italicus fluminis or
tum h̄ns ad radices vesuli montis.
Ec est primo ḡnus. sed deīi. xxx. flus
mūnibus auctus p̄ septe ostia riuit in
adriaticū mare. **V**ocal etiā eridanus.
Dadusa fluminis in padum fluens.
Dadua vrbis venete circa padum.
Alio nomine patavium
Paean paeanus. pater philoctete q̄
paeanus dicitur a patre
Paean paenos. apollo laus apol
linis. et quecūq̄ laus. Item pes qui
Paean quida medicus (dam
prestantissimus. vnde peonius p̄ me
dicinalis accipit) (macedonia
Pacones. populus in thessalie vel
paestū oppidū lucanie ubi est molis
sumus aer. vnde et rosaria ibi bis flo
rent. Inde paestanus.
Pagasa vrbis thessalie alio noīe des
metrias. Inde pagalaeus **L**ucanus
Pagasea ratis peteret cum phas
dos vndas
Palestina regio syrie coniuncta ara
bie. Eadem iudea dicitur.
Palamedes e longa. fili⁹ naupli reg

E ii

euboie insule occisus ab ipsis grecis ad
troiam fraude vlyssis. **N**a cu greci co-
uocarent ad bellum troianum: vlysses vt
domi maneret furere se fuxit et dauer-
sis animalibus lictus arabat. **P**ala-
medes autem ut simulacrum vlyssis de-
regeret: filium illius ararro opposuit tecum.
Deinde cu apud troiam cent et vlyss-
ses frumentacum missus in thracia ne-
hil attulisset. palamedes eodem profes-
tu multus frumenti attulit. **I**gitur
vlysses videns palamedes sibi esse co-
trarium curauit in tecto palamedes
autem occultari. **D**einde ipsum coram prin-
cipibus accusauit dices. q. a troianis
autem accepisset ut grecos traderet. **P**a-
lamedes negante questum et inuenientem est
autem. i. ipse innocens lapidatus est. **H**ic
a gruibus qui volando miroz ordines
seruant: ordinem aciei et quasdam lras
didicit. vnde grues dicuntur aures pa-
laemon deus mari. (lamedis
nus qui et melicerat. **E**lide Ino.
Illi fuit grammaticus rome tempore
ribus quintiliani.
Palatinus mos in urbe rome dicitur.
a palanteo oppido quod ante romam ibi
ficerat euander rex.
Pales dea pastor. cuius festa primo
palilia deinde parilia dicebantur.
Palici duo filii iouis et thalie vel acte
ne nimphe. que a ioue grauida facta
esset: timore iunonis exauit ut sibi ter-
ra dehisceret. quod et factum est. **G**o
postea tpe pars instanter sus aper-
ta tellus gemellos pepit q. palisci
dicti sunt et in sicilia pro diis colebantur.
Pallas filia iouis sine matre q. ex ce-
rebro iouis dicitur nata. **E**t dicitur ee-
rigo et artium ac armorum dea. Inuen-
trit olei et lanifici. vnde olea de palladi.
arbor. **E**locas etiam mineria et tricoma
Palinurus promontorii et portus in
lucania prope oppidum veliam dictus
a palinuro gubernatore classis aenee
ibi sepulto. **Q**ui p. somnum in mare de-
naue ceciderat. (caducie.
Pallene regio macedonie urbis at-

Palmira magna urbs assirior inter
imperia romanorum et partheimum se-
ta et a salomone condita.
Pamphilia regio minoris asie pro-
pelicaoniam et liciam.
Pamisus fluuius thessalie unus de
quinq; principatibus.
Pan rusticus deus pastorum cornu-
tus et caprinis pedibus.
Panaetolium mons maximus i ac-
tolia. vel conuentus acetolum.
Pachana regio arabie sez sabacaybi
thus nascitur. vnde fit panchaeus a
um. id est sabaeus.
Pandioni longa. rex athenarum pa-
ter progenies et philomele.
Pandora o loga mulier formosissima
et gratiosissima. cui singuli dy sua do-
na dederunt sez pallas sapiam. venus
decorum. apollo musicam. mercurius elo-
quentiam. **V**nus de padora quasi om-
nium donis vel ab omnibus donata.
Panc yr ait hesiodus superiter in ter-
ram misit ut homines deciperet.
Pannonia regio duplex. Superior
pannonia est que nec austria dicuntur
inferior autem de hungaria.
Panomphaeus est epitheton dei. a
pan. i. omnis. et omnipotens. i. vox. q. deus
omni voce colendus est. vel ha omnes
voces audit. **O**uidius. Ira panom-
phaeo vetus est sacrata tonati.
Panormus oppidu sicilie. **S**i panos
athcon templi romea. (mita
D. agrippa. dicitur ioui vltori. Et in
terpretabatur omnium deoꝝ.
Panthoides. de pithagoras pbs q.
dicebat se quodq. fuisse euphorbu
roianum panthoi filium.
Pantagu fluuius sicilie (istro
Panticapes fluuius scythaz. q. iutus ab
Paphlagonia regio asemnozis.
Paphus urbs in insula cypro vene-
ri sacra. **V**nde venus de paphia.
Parce tres dee fatales sez clotholac
belis. atropos. q. q. equid hoi addicte-
rint id fieri necesse est fabulan poete
Paretionum urbs et gradis portus in

Aegyptio. Paretoni adlectum. **L**uea.
In paretonia fer securus in urbem.
Paris filius priami regis troie ex hec
cuba uxore que cum esset grauidatorum
manuit et pareret facit que troia abu
raret. **Q**uare territus rex iussit ut pu
er mox ut natus esset occidere. hecu
ba vero materna pierata mota curauit
illum claram educari apud pastorem. **E**t cum
adoleuerat. Juno pallas et venus de
pulchritudine ostendentes ppter aureum
ponum in quo scriptum erat. **H**ecur pul
chrioi. a ioue ad paride arbitrio misse
sunt. **C**ui cum uno regnum. pallas sapientiam.
veru voluptate et pulcherrimam
mulierem promisit et ipse per venere sententiam
tulit. **P**ostea a patre agnitus et
in gram suscepimus spartam naufragis
helena uxore menelai regis rapuit. ob
quod orum est bellum troianum. **T**andem
achillem dolose occidit. **E**tiam vocat
alexander. occisus tandem ab aiace o
let vel a pyrrho.

Parnassus mons in phocida habens
duos colles quos aliqui falso nomi
nant citheronem et heliconem. **N**am illi sunt
montes per se. Item gnassis fuit dicta
tus apollini et baccho. vni poete dictum
ut eum frequentare. et gnassides mu
scicuntur.

Paros insula in aegaeo ubi candidissi
mum hi marmor quod parium dicitur.
Parma ciuitas gallic in italia. a flus
uio parma dicta.

Parrhasia ciuitas arcadie. **I**n eis par
hasius id est arcadicus et parrhasius
idis. dicitur mulier arcas ut calisto.

Parrhasius pictor eximus. **V**ide
infra zeus.

Partenius mons arcadie sic a ygy
nibus dicitur. **N**am partenos vel
parthenice virgo grece dicitur. Item pars
henium est oppidum arcadie.

Partenopeus urb campanie. alio no
mine neapolis. a parthenope una sy
renum ibi sepulta.

Partenopeus penul. pducta mele
agni et atalante filius. rex arcadii. qui

pene puer profectus est ad bellum thea
banum et occisus.

Parthi ipsi ferus in asia maioris cir
cis plas. **E**cce regio parthia dicitur que
ab occasu terminat media. ab aquilo
ne hircania. ab oriente aria. a meridie
deserto carmania.

Pasyphae per quattuor syllabas. filia
solis et uxoris minois regis cretensis.
Qui turpi amore tauri de arsisse inter
clusa lignee yacce cum tauru coisse. et ex
illo cepit se monstru taurino capite.
quod minotaurus dicebat. **S**eruius
autem ipsam coisse cum scriba regis quem
taurus nominabatur.

Pasitheca una graz. alio nomine eu
phrosine. **S**tadius. **N**on hoc pasitheca
blandarum prima sozorum.

Patara urb lyci ubi colebat apostolus
qui ob id pataraens dicitur. **E**cce fuit
patria dñi nicolai episcopi.

Patre az. urb achaie in longissimo
monstro posita ex aduerso aetolie.
In ea diuina. **A**ndreas apls passus
Pathmos insula pua in ae (sunt
gaco mari una sporadum. **I**n eis diuina
iohannes evangelista exilians apocry
lyp in scriptis.

Pataulum urb venetie. alio nomi
ne paduam. **I**nde pataulins.

Patroclos locrensis meneti filius cum
in patria cedem fecisset fugit in thessali
am ad peleum regem. cuius filio achilles
libuit charissimus et cum illo profectus
est ad bellum troianum. **C**um autem achilles
iratus ob rapta sibi ab agameno
ne amicam pugnare nollet: patroclos
eius arma induit et sic territurus tro
ianos in pugnam venit. **G**ez ab hectos
re occisus: causa fuit ut achilles ad p
lia redire ac hectorem necaret.

Pausanias duus lacedemoni in bello
per hercules perditos dñam. **A**lius nobilis
adolescens in macedonia quod philippum re
gem per iem alexandri occidit eo quod insti
ci sibi sepe rogatus exercere noluisset.
Pegasus equus alatus neptunus me
duse filius. vel ut alijs dicunt. ex cruce

E iiiij

ēcise meduse natus Qui in heliconē
volans z pede terrā ferītē fonte fecit
musis sacz noīe hypocrenē. Deinde
cum in pīrenē fontem dulcē caput in
elinarer. bellorophon ipm ascendit. z
in celum volare volenstandē decidit
pegasus autem in celum quenies in
ter sidera positus est.

Pegasid's muse dicuntur a fonte he
licon's illis dicato quez pegasius pe
de suo fecisse fertur

Pelasgi s̄ thessali. a pelasgo iouis fi
lio denoūati. z pelasgi ipa thessali.
Pella vrb̄ litoalis macedonie in q̄
na ti fuerūt philippus z alexander fili
eis reges macedonii m . qui ob id
dicuntur pellei. Juuenalis. **Un**° pel
leo iuueni non sufficit orbis

Peleus aeaci z aegine fili q̄ ex tebris
de genuit achillem qui pelides dicis.

Ouidius. Pelides vtnā vitasset a

Pollinis arcis.

Pelias fili neptuni rex thessalitē. pa
triu s iasonis. **Etiā** pelis est patro
nymicū z quasi adiective ponit. **Oui**
dius. Transcat hectorē pelias has
stalatus. **S** tunc sit a pelio monte

Pelion mōs thessalitē siluosus. vñ pa
nigni pols ita (tronymicū pelias
lie i sabini s. ex q̄b̄ nat̄ erat. **Ouidi**.

Pelops rex achaie filius tantali regi
phrygū. quē pelopē pater coxer dys
appolluit carnes. **H**ola tū ceres hūe
rum comedit alijs abstinetib. **Deī**

pelops vite redditus humerz eburne
um recepit. Deinde cū enomao ī ge
achaie certauit z vicit. **Vide** supius

hipodamia. **H**abuit aut̄ filios atreū
z thyestem qui pelopide dicuntur.

Peloponēsus regio gracie. alio nomi
ne achaia. inter duo maria sita. **Un**
peloponēsus. i. pelopis insula

Pelorus o pducta pmonozm sicile
Pelusiu est vñ de (italiam versus

septem ostijs null. arabia separāt ab
Penelope filia icarij z (aegypto
vrox vlyssis. cui ad bellū troianum p
fecto z post hoc diu ḡ orbem vagan